
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИДНОЕ 
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О присвоении наименований вновь образованным улицам в западной части  
микрорайона №6 города Видное Ленинского района Московской области 

 В связи с уточненными техническими параметрами строящихся автомобильных дорог в 
западной части микрорайона №6 г. Видное, предусмотренных проектом планировки и проектом 
межевания территории западной части микрорайона №6 города Видное, утвержденного 
постановлением администрации Ленинского района Московской области № 4927 от 
22.11.2012г., рассмотрев обращение ООО «Аматол», схему адресного пространства территории 
западной части микрорайона №6 города Видное Ленинского района Московской области, 
руководствуясь ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского 
поселения Видное,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Присвоить в западной части микрорайона №6 города Видное вновь образованной 
улице наименование – улица имени Героя Советского Союза В.Н. Фокина. Улица имени Героя 
Советского Союза В.Н. Фокина начинается от Березовой улицы, проходит в юго-восточном 
направлении западной части микрорайона №6 г.Видное. 

2. Присвоить западной части микрорайона №6 города Видное вновь образованной улице 
наименование – улица Радужная. Улица радужная начинается от проспекта Ленинского 
Комсомола, проходит в юго-восточном направлении до улицы Березовая. 

3. Присвоить в западной части микрорайона №6 города Видное вновь образованной 
улице наименование – улица Ермолинская. Улица Ермолинская начинается от улицы Березовая, 
проходит в южном направлении западной части микрорайона №6 г.Видное вдоль восточной 
границы села Ермолино. 

4. Присвоить в западной части микрорайона №6 города Видное вновь образованной 
улицы наименование – улица Березовая. Улица Березовая является продолжением 
существующей улицы Березовая в городе Видное, проходит в юго-западном направлении 
западной части микрорайона №6 г.Видное. 

5. Постановление главы городского поселения Видное Ленинского муниципального 
района №66 от 03.07.2014г. считать утратившим силу. 

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Видновские вести» и разместить на 
официальном сайте администрации городского поселения Видное. 

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Первый заместитель главы администрации 
городского поселения Видное                                  А.Е. Усков 

от 12.08.2014г. № 74

и   




